
 
ESTADO DO PARANÁ 

MUNICÍPIO DE PORTO AMAZONAS 
GABINETE DO PREFEITO 

 
Prefeitura Municipal - Sede: Rua Guilherme Schiffer, nº 67 – Centro – Porto Amazonas - PR 

84.140-000 – Telefone/Fax: (42) 3256-1122 - E-mail: prefpamazonas@uol.com.br 
 

 
 

PORTARIA Nº 063 de 26 de dezembro de 2016. 
 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO AMAZONAS, Estado do 

Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas em Lei, 

 

RESOLVE 
 

Art. 1º.  Exonerar, a partir de 30 de dezembro de 2016, IVONE RIBATSKI, brasileira, 

solteira, portadora da CIRG nº 836.690 SSP-PR, e inscrita no CPF nº 147.367.649-53, 

residente e domiciliada a Rua Barão do Cerro Azul,  em Porto Amazonas, do cargo de 

provimento em comissão de Diretora do Departamento de Educação e Cultura.  

 

Art. 2º Fica revogada a Portaria nº. 006/2013. 

Art. 3º.   Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Edifício da Prefeitura de Porto Amazonas, 26 de dezembro de 2016. 

 

 

 

Ademir Schuhli 
Prefeito Municipal 

 
 


	PORTARIA Nº 063 de 26 de dezembro de 2016.

